[image: image1.png]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Шаумяновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15 января 2025 года                                №  6                      х. Шаумяновский

О назначении ответственных
за исполнение судебных актов
Во исполнении пунктов 1, 6, 13 Перечня поручений по итогам совещания по вопросу « О дополнительных мерах по повышению эффективности исполнения судебных решений по исполнительным производствам , возбужденным в отношении должников-получателей средств бюджета Ростовской и бюджетов муниципальных образований от 24.12.2024 года

1. Назначить сотрудников Администрации Шаумяновского сельского поселения, ответственных за исполнение судебных актов согласно приложению.

2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Шаумяновского сельского поселения                                                    С.Л. Аванесян
Приложение
к распоряжению Администрации Шаумяновского сельского поселения
от «15» января 2025 г.  № 6
  Ответственные за исполнение судебных актов.
	№
	ФИО
	Должность

	1
	Киракосян Виктория Николаевна
	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства

	2
	                Рашоян Марина Людвиговна
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

	3
	                Череватенко Александр Николаевич
	 Заведующий сектором экономики и финансов